
 

 

 

 
Protokół nr 19 

 
z  posiedzenia Komisji Sportu i Rekreacji 

 
Rady Miejskiej Wrocławia  

 
w dniu 11 maja 2020 r. 

 
- tryb korespondencyjny 

 
  
 

BRM-DPP.0012.6.3.2020  
       
Dnia 11 maja 2020 r. w godz. od 10.00 do 17.00 w trybie korespondencyjnym 

odbyło się posiedzenie Komisji Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 7 radnych, członków Komisji, wszyscy radni wzięli udział w gło-

sowaniu korespondencyjnym.  

Lista radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu korespondencyjnym stanowi za-

łącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II  Raport o stanie miasta Wrocławia za 2019 rok w zakresie spraw związanych z 

merytoryczną działalnością Komisji 

III Zaopiniowanie dokumentów w sprawie udzielenia Absolutorium Prezydentowi 

Wrocławia: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2019 rok wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

2. Sprawozdanie finansowe Miasta Wrocławia za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem 

niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicz-

nych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wro-

cławia za 2019 rok 

4. Informacja o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia według stanu na 

dzień 31 grudnia 2019 roku 
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IV Zaopiniowanie listy sportowców i ich trenerów do nagród za wybitne wyniki 

sportowe osiągnięte w 2019 roku. 

V Sprawozdanie z pracy Komisji Sportu i Rekreacji za 2019 rok. 

VI Przyjęcie protokołów z posiedzeń komisji - nr 17 i nr 18. 

 

Ad. I 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia.    

Na skrzynkę poczty elektronicznej RMW UMW nie wpłynęły propozycje 

zmiany porządku zdalnego posiedzenia.  

Radni bez uwag przyjęli porządek obrad korespondencyjnego posiedzenia 

Komisji. 

Ad. II 

Raport o stanie miasta Wrocławia za 2019 rok w zakresie spraw związanych z me-

rytoryczną działalnością Komisji 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące Ra-

portu o stanie miasta Wrocławia za 2019 rok, udzielał Z-ca Dyrektora De-

partamentu Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 17.00.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad Raportem o stanie miasta 

Wrocławia za 2019 rok, komisja (za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymał się – 1  radny), pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. III 

Zaopiniowanie dokumentów w sprawie udzielenia Absolutorium Prezydentowi Wro-

cławia: 

ppkt 1.  

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2019 rok wraz z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące 

Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2019 

rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, udzielali Skarbnik 

Miasta oraz Dyrektorzy Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego Wro-

cławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 17.00.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad w.w Sprawozdaniem ko-

misja (za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 1 radny), pozy-

tywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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ppkt 2.  

Sprawozdanie finansowe Miasta Wrocławia za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem 

niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące 

Sprawozdania finansowego Miasta Wrocławia za 2019 rok wraz ze spra-

wozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego spra-

wozdania finansowego udzielali Skarbnik Miasta oraz Dyrektorzy Wydzia-

łu Finansowego Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 17.00.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad w.w Sprawozdaniem ko-

misja (za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 1 radny), pozy-

tywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

ppkt 3.  

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia 

za 2019 rok. 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące 

Sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kul-

tury Miasta Wrocławia za 2019 rok, udzielali Skarbnik Miasta oraz Dyrek-

torzy Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 8.00 do godz. 17.00.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad w.w Sprawozdaniem ko-

misja (za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 1 radny), pozy-

tywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

ppkt 4. 

Informacja o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia według stanu na dzień 

31 grudnia 2019 roku 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące In-

formacji o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia według stanu na 

dzień 31 grudnia 2019 roku Udzielał Dyrektor Departamentu Nieruchomo-

ści i Eksploatacji Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 17.00.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad w.w Informacją komisja 

(za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 1 radny), pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad. IV            

Zaopiniowanie listy sportowców i ich trenerów do nagród za wybitne wyniki spor-

towe osiągnięte w 2019 roku. 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące 

przedstawionej do zaopiniowania listy sportowców i ich trenerów udzielał 

Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia i Specjali-

sta z Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 17.00. 

Komisja postanowiła w wyniku głosowania  (za  - 7 głosów, przeciw –  0 

głosów, wstrzymało się – 0  głosów) pozytywnie zaopiniować przedmio-

tową listę.  

Ad. V          

Sprawozdanie z pracy Komisji Sportu i Rekreacji za 2019 rok. 

Od godz. 10.00 do godz. 17.00. można było korespondencyjnie zgłaszać 

uwagi do Sprawozdania z pracy Komisji za 2019 rok.  

 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI SPORTU I REKREACJI 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

W 2019 ROKU 

 
 

I. Liczba posiedzeń: 16. 
 
II. Liczba zaopiniowanych projektów uchwał na posiedzeniach:  
          Komisja w 2019 roku zaopiniowała 25 projektów uchwał Rady Miejskiej    

Wrocławia.  
 

III. Sprawozdania i raporty zaopiniowane na posiedzeniach:  

- Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2018 
rok, 

- Sprawozdanie finansowe Miasta Wrocławia za 2018 rok, 

- Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych     
publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji 
kultury Miasta Wrocławia za 2018 rok, 

- Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Wrocławia z 
organizacjami pozarządowymi w roku 2018,  

- Raport o stanie miasta Wrocławia za 2018 rok 

 
IV. Liczba zgłoszonych projektów uchwał/stanowisk/apeli: Komisja 

nie złożyła w danym roku projektów uchwał. 
 

V. Liczba rozpatrzonych skarg: Do komisji nie wpłynęły w 2019 roku 
żadne skargi. 
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VI. Liczba spotkań problemowych przeprowadzonych na posiedze-
niach Komisji: 

 
   1. Styczeń 2019 roku – została omówiona sytuacja wrocławskiego Klu-

bu Sportowego „Gwardia”. Goście zaproszeni na posiedzenie komisji to 
Prezes Klubu „Gwardia”, Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miej-
skiego Wrocławia Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego Wrocławia. 

 
   2. Luty 2019 roku – do omówienia struktury finansowania sportu we 

Wrocławiu tj. klubów sportowych, organizacji  sportowych, kryteriów i 
zasad finansowania, a także stypendiów i nagród dla najlepszych spor-
towców we Wrocławiu ich wysokości i zasad przyznawania został zapro-
szony Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia.         

 
   3. Kwiecień 2019 roku – omówiono zagadnienie pt. ”Sporty plażowe we 

Wrocławiu, ich obecny stan i możliwości rozwoju”.  Do przedstawienia 
tematu zaproszeni zostali: Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu 
Miejskiego Wrocławia i Prezes Klubu „Wrocławski Beach Tenis”.         

 

4. Maj 2019 roku – W czasie posiedzenia odbyło się spotkanie z przed-
stawicielami Spółek Miejskich zajmujących się we Wrocławiu sportem, 
rekreacją oraz zarządzających infrastrukturą sportową i rekreacyjną. 
Zaproszeni goście: Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego 
Wrocławia, Dyrektor Wrocławskiego Centrum Sportu i Prezes Sp. z o.o. 
Spartan Wrocław. 

    
5. Listopad 2019 roku – omawiano na posiedzeniu sposoby i możliwości 
dofinansowania piłki wodnej we Wrocławiu. Zaproszony został Prezes 
Dolnośląskiego Związku Pływackiego i  Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji 
Urzędu Miejskiego Wrocławia.    

 

 
VII. Współpraca prowadzona z jednostkami Urzędu Miejskiego i in-

nymi organizacjami związanymi merytorycznie ze sprawami 
komisji. 

 
Komisja ściśle współpracuje z następującymi jednostkami Urzędu 
Miejskiego: 

 
- Biurem Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia , 
- Departamentem Spraw Społecznych, 
- Skarbnikiem Miasta, 
- Miejskim Centrum Sportu, 
- Komisjami Rady Miejskiej Wrocławia. 
 
 

VIII. Inne działania Komisji związane z jej zakresem przedmiotowym, 
określonym uchwałą Rady:  

 
1. Komisja Sportu i Rekreacji zaopiniowała listy sportowców i trenerów 

proponowanych do Nagrody sportowej Prezydenta Wrocławia za wy-
bitne wyniki sportowe osiągnięte w 2018 r. 

2. Komisja Sportu i Rekreacji zaopiniowała listy sportowców do sty-
pendium za wyniki uzyskane w 2018 r.  

 
  

Komisja bez uwag przyjęła Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok. 
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Ad. VI 

Przyjęcie protokołów nr 17 i 18 z posiedzenia komisji. 

Od godz. 10.00 do godz. 17.00. można było korespondencyjnie zgłaszać 

uwagi do protokołu. 

Komisja bez uwag przyjęła protokoły.   

 

 

          

            Przewodniczący 

      Komisji Sportu i Rekreacji 

 

           Maciej Zieliński      

                                                                                                                                                  

Protokół sporządziła:                                

                                                               

                                                                                             Grażyna Ferensowicz     

  

 
 
 
 
 
 
 

 


